SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Dane techniczne
Multimetr
DT-9929/9939
DT-9929/9939 to profesjonalny multimetr oferujący szeroki zakres funkcji
pomiarowych. Urządzenie zamknięte jest w bardzo wytrzymałej
i wodoszczelnej obudowie IP67 (z gumowymi elementami)

SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Przykład zamówienia: Multimetr DT-9929
Multimetr DT-9939 (z bezprzewodowym interfejsem USB)
Funkcje Zakres Rozdzielczość Dokładność
Rezystancja
400Ω 0,01Ω ±0,3%
4kΩ
40kΩ
400kΩ
4MΩ
0,0001kΩ
0,001kΩ
0,01kΩ
0,1MΩ
±0,3%
40MΩ 0,001MΩ ±2,0%
Pojemność
40 nF
400 nF
0,001 nF
0,01 nF ±3,5%
4 μF
40 μF
400 μF
0,0001 μF
0,001 μF
0,01 μF
±3,5%
4000 μF
40 mF
0,1 μF
0,001 mF ±5,0%
Częstotliwość
(elektroniczna)
40 Hz
400 Hz
4 kHz
40 kHz
400 kHz
4 MHz
40 MHz
0,001 Hz
0,01 Hz
0,0001 kHz
0,001 kHz
0,01 kHz
0,0001 MHz
0,001 MHz
±0,1%
100 MHz 0,01 MHz –
Częstotliwość
(elektryczna)
40 Hz
10 kHz
0,01 Hz
0,001 kHz ±0,5%